[bookmark: _GoBack]様式第９号（第１６条関係）
                                            　　　　　年　　　月　　　日

　山県市長　　様

　　　　　　　　　　　　       保護者等　住　所

                                        　　氏　名

放課後児童クラブ参加停止届出書

　山県市放課後児童対策実施要綱第16条第3項の規定により、放課後児童クラブの参加を停止しますので、下記のとおり届け出ます。

記

	 放課後児童
 クラブ名

	児童名

	 停止期間

　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	 停止理由